
 

BĚLÁ U JEVÍČKA – SOCHA SV. JANA NEPOMUCKÉHO  - STAV PŘED RESTAUROVÁNÍM 
 



 

BĚLÁ U JEVÍČKA– SOCHA SV. JANA NEPOMUCKÉHO  - STAV PO OČIŠTĚNÍ A RESTAUROVÁNÍ 
ATRIBUTU 



 

BĚLÁ U JEVÍČKA – SOCHA SV. JANA NEPOMUCKÉHO  - STAV PŘED RESTAUROVÁNÍM 
 

 

 

 



 

BĚLÁ U JEVÍČKA – SOCHA SV. JANA NEPOMUCKÉHO  - STAV PŘED RESTAUROVÁNÍM 
 

 

 

 



 

BĚLÁ U JEVÍČKA – SOCHA SV. JANA NEPOMUCKÉHO  - STAV PŘED RESTAUROVÁNÍM 
 

 

 

 



 

BĚLÁ U JEVÍČKA – SOCHA SV. JANA NEPOMUCKÉHO  - STAV PŘED RESTAUROVÁNÍM 
 

 

 

 



 

BĚLÁ U JEVÍČKA – SOCHA SV. JANA NEPOMUCKÉHO  - STAV PŘED RESTAUROVÁNÍM 
 

 

 

 



 

BĚLÁ U JEVÍČKA – SOCHA SV. JANA NEPOMUCKÉHO  - STAV PŘED RESTAUROVÁNÍM 
 

 

 

 



 

BĚLÁ U JEVÍČKA – SOCHA SV. JANA NEPOMUCKÉHO  - STAV PŘED RESTAUROVÁNÍM 
 

 

 

 



 

BĚLÁ U JEVÍČKA – SOCHA SV. JANA NEPOMUCKÉHO  - STAV PŘED RESTAUROVÁNÍM 
 

 

 

 



 

BĚLÁ U JEVÍČKA – SOCHA SV. JANA NEPOMUCKÉHO  - STAV PŘED RESTAUROVÁNÍM 
 

 

 

 



 

BĚLÁ U JEVÍČKA – SOCHA SV. JANA NEPOMUCKÉHO  - STAV PŘED RESTAUROVÁNÍM 
 

 

BĚLÁ U JEVÍČKA – SOCHA SV. JANA NEPOMUCKÉHO  - STAV PŘED RESTAUROVÁNÍM 
 



 

 

BĚLÁ U JEVÍČKA – SOCHA SV. JANA NEPOMUCKÉHO  - PRAVÝ CHERUB PŘED OČIŠTĚNÍM 
 

 

 



 

BĚLÁ U JEVÍČKA – SOCHA SV. JANA NEPOMUCKÉHO  -LEVÝ CHERUB PŘED OČIŠTĚNÍM 
 

 

 

 



 

BĚLÁ U JEVÍČKA – SOUSOŠÍ SV. JANA NEPOMUCKÉHO  -STAV PO OČIŠTĚNÍ 
 

 

 

 



 

BĚLÁ U JEVÍČKA – SOCHA SV. JANA NEPOMUCKÉHO  --STAV PO OČIŠTĚNÍ 
 

 

 

 



 

BĚLÁ U JEVÍČKA – SOCHA SV. JANA NEPOMUCKÉHO  --STAV PO OČIŠTĚNÍ 
 



 

BĚLÁ U JEVÍČKA – SOCHA SV. JANA NEPOMUCKÉHO  --STAV PO RESTAUROVÁNÍ 
 

 

 

 



 

BĚLÁ U JEVÍČKA – SOCHA SV. JANA NEPOMUCKÉHO  --STAV PO RESTAUROVÁNÍ 
 

 

 

 



 

BĚLÁ U JEVÍČKA – SOCHA SV. JANA NEPOMUCKÉHO  --STAV PO RESTAUROVÁNÍ 
 

 

 

 



 

BĚLÁ U JEVÍČKA – SOCHA SV. JANA NEPOMUCKÉHO  --STAV PO RESTAUROVÁNÍ 
 

 

 

 



 

BĚLÁ U JEVÍČKA – SOCHA SV. JANA NEPOMUCKÉHO  --STAV PO RESTAUROVÁNÍ 
 

 

 

 



 

BĚLÁ U JEVÍČKA – SOCHA SV. JANA NEPOMUCKÉHO  --STAV PO RESTAUROVÁNÍ 
 

 

 

 



 

BĚLÁ U JEVÍČKA – SOCHA SV. JANA NEPOMUCKÉHO  -- KORODOVANÝ ATRIBUT - STAV PŘED 
RESTAUROVÁNÍM 

 

 

 



 

BĚLÁ U JEVÍČKA – SOCHA SV. JANA NEPOMUCKÉHO  --HYDROFOBIZACE MATERIÁLEM FUNCOSIL 
WS 

 

 


